
 
 
 

 
 

 
 
 
OGGETTO: PRESA D’ATTO DI NESSUNA ISTANZA PERVENUTA DELL’AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER DOCENTI 
ESPERTI INTERNI IN METODOLOGIA CLIL – LINEA DI INTERVENTO B – PROT. N. 3166 DEL 10/07/2024.  
 
Avviso Pubblico D.M. 65/2023 - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - CUP: 
C34D23001390006 
 
Titolo progetto: “StemWay to CPIA: La tua strada per il futuro” 
Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-29023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PREMESSO CHE con Decreto prot. n. 3165 del 10/07/2024 dava avvio a una procedura di selezione di docenti esperti 
interni al CPIA 2 Bologna ai quali affidare incarichi per lo svolgimento di percorsi di metodologia CLIL – Linea di 
intervento B; 
VISTO l’Avviso di selezione interna per docenti esperti interni in metodologia CLIL – Linea di intervento B – prot. n. 
3166 del 10/07/2024; 
CONSIDERATO che il predetto avviso è stato regolarmente pubblicato sull’Albo Online del CPIA 2 Bologna in data 
10/07/20124;  
ACCERTATO CHE alla data di scadenza prevista per il ricevimento delle domande di ammissione alla procedura, non 
è pervenuta al protocollo di questa Istituzione scolastica alcuna domanda di partecipazione; 
 

DETERMINA 
 

1. DI PRENDERE ATTO che alla data di scadenza per la presentazione delle domande per la partecipazione alla 
selezione interna per docenti esperti interni in metodologia CLIL – Linea di intervento B – prot. n. 3166 del 
10/07/2024 non è pervenuta al protocollo di questa Istituzione scolastica alcuna domanda di 
partecipazione; 

2. DI PUBBLICARE il presente atto, quale avviso di procedura deserta, all’Albo Online di questa Istituzione 
scolastica e nella sezione Amministrazione Trasparente - “Bandi di concorso”. 

 
 
 

Il dirigente scolastico 
Emilio Porcaro (firmato digitalmente) 

BOMM36300D - A8788B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003459 - 24/07/2024 - IV.5 - U

Documento firmato digitalmente da Emilio Porcaro ai sensi del CAD e norme connesse


		2025-04-10T08:13:37+0200
	EMILIO PORCARO




